Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

PROCESSO Nº 142/2022
EDITAL Nº. 093/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia e mão de obra com fornecimento de
materiais visando a Reforma do Centro Esportivo “Augusto Caroli”, neste município, conforme
projetos, memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem
por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que
segue:

  Aos 29 (vinte e nove) dia do mês de setembro do ano de 2.023 (dois mil e vinte e três),
protocolo nº 4817/2023, a empresa CAIO VINICIUS CECCONI DE AVILA, protocolou tempestivamente,
recurso contra a sua inabilitação, no referido certame, bem como aos atos praticados pela Comissão
de Licitação.

  Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 3º a 5º da Lei Federal de Licitações nº 8.666/93
e demais alterações posteriores, informamos que os demais interessados no referido certame terão
05 (cinco) dias úteis a partir da data de ciência deste comunicado para a análise e apresentação de
impugnação ao recurso interposto.

 Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o recurso na íntegra e o Processo
em epigrafe.

 Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.

FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA E-MAIL cotacao2.aguas@hotmail.com
PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 03 de outubro de 2.023

Atenciosamente,

Rodrigo Felipe Quirino
Presidente da CJL

Data: ____/____/____

                                                                                 Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa

mailto:cotacao2.aguas@hotmail.com